Itомитет по государственному регуллIрованию цен (тарифов)
Ненецкого автономного округа

IIрикАз

от 21 декабря 201 1 года N9 бЗ
г. Нарьян-Мар

О рознlлчных цепах IIа твердое топливо,
реализуемое населению Нецецкого автоIlомного округа

В соответствии с iIостановлеI{ием Правительства Российской
Федерацlти от 7 марта i995 года М 2З9 (О мерах по упорядочению
государственного регулирования цен (тарифов)>, протоколом заседания
Комиссии по государственному реryлированиIо цен (тарифов) Ненецкого
автономного округа от 2l.|2.2011 М 14 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить розничные цены на уголь, ре€Lлизуемый населению
Ненецкого автономного округа, в следующих размерах:

- с 01.01.2012 по З0.06.2012 - 1 420 рублейза 1 тонну;
- с 01 .07.2012 по Зl.|2.20|2 - I б00 рублей за 1 тонну,

2. Установить розничные цены на дрова, реализуемые населению
Ненецкого автономного округа, в следующих размерах:

- с 01.01.2012 по З0.06.2012 - 8З0 рублей за 1 кубический метр;
- с 01 ,07.2012 по З1,.12.2012 - 9З0 рублей за 1 кубический метр.

3. I_{ены, указанные в пуI{ктах 1 и 2, установлены с у{етом налога на
добавленную стоимость,

испол1-1яющий
председателя Л,А.Волынец